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Umeåavdelningens 

Månadsbrev 
Maj 2023 

MEDLEMMAR 
Representant till Fairtrade citys 

samverkansgrupp 

Vill du engagera dig i Umeå kommuns 

styrgrupp för Fairtrade? 

Syftet med Fairtrade City är att bidra till en 

hållbar konsumtion som ligger i framkant, som 

värnar om både människa och miljö. Det är 

samverkansgruppen som ansvarar att Umeå 

uppfyller kraven för diplomering och att 

planera aktiviteter, samt ansvarar för att 

ansöka om diplomering. Diplomeringen ger 

kommunen en struktur för att arbeta med 

frågan om etisk konsumtion och rättvis 

handel. Det finns en nära koppling mellan 

arbetet med Fairtrade City och flera av de 

globala målen i Agenda 2030.  

Arbetet leds av en samverkansgrupp som ska 

representera hela lokalsamhället med 

representanter från ideell sektor, företag, 

politiker och kommunala tjänstepersoner.  

Anmäl ditt intresse till maria.thysell@fv.vision.se  

Se också Fairtrades kampanj Fika Forever som 

vill uppmärksamma hållbar konsumtion 

genom ett material man kan visa vid tex en 

fika. Material och mer info om den finner ni 

här. 

 

 

Visions kalender för utbildningar 

Kolla gärna in på Visions hemsida för att se 

vilka aktuella utbildningar som ges. Det finns 

både utbildningar som man behöver anmäla 

sig till och de som är e-utbildningar, dessa kan 

man kan genomföra när det passar en själv. 

Många spännande ämnen finns att välja bland. 

Utbildningar för: 

Medlemmar finns här  

Förtroendevalda finns här 

 

STYRELSE  

 

Löneprocessen 

Löneprocessen är som ni vet nästan klar för 

året. Vårt sifferlösa avtal löper fram till nästa 

år men vi har i alla våra samtal med 

arbetsgivaren och politiken tryckt på våra 

medlemmars möjlighet till reallöneökningar 

och att de behöver ta höjd för industrins 

märke (som landade på 7,4 % 2023–2024) för 

att kunna behålla och rekrytera personal. 

Inom de områden där de inte nått fram i år så 

måste de ta höjd inför 2024. Facken i Umeå 

kommun har också gått fram med en 

gemensam skrivelse till arbetsgivaren kring 

löneöversynen och vår oro för att våra 

medlemmar ska halka efter andra grupper på 

arbetsmarknaden. Vår lönedelegation 

kommer att träffa arbetsgivaren i slutet av maj 

för att stämma av årets resultat och diskutera 

kommande års löneöversyn. Du som hör till 

Visions avtalsområde ska haft 

lönebeskedsamtal med din närmaste chef 

senast den 12:e maj. Vi kommer också att 

skicka ut en löneenkät till er medlemmar för 

att fånga in hur processen har fungerat men 

hör gärna av dig om du har funderingar kring 

din lön och/eller processen.   

 

Beredskap för chefer kommer att införas på 

kvällar och helger för enhetscheferna inom 

äldreomsorg och stöd och omsorg. 

Förändringen är riskbedömd och samverkad. 

Tanken är att beredskapen ska bygga på 

frivillighet och den ska utvärderas löpande.  
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https://vision.se/din-utveckling/utbildning/utbildningar-for-medlemmar/
https://vision.se/din-utveckling/utbildning/utbildningar-for-fortroendevalda/
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Årsmöte för Visions Umeåavdelning hölls 29:e 

mars på Folkets hus. Vi valde in Helen Mosten 

som ledamot och Thom With valdes in som 

suppleant i styrelsen. Välkomna och tack alla 

som deltog vid årsmötet! Vi avslutade sedan 

med lunch. 

 

Nästa styrelsemöte: 

Tisdag 16 maj  

 

OMBUD 
Till hösten kommer vi bjuda in dig som är 

intresserad av de olika rollerna till en AW 

med information om uppdragen. 

 

Vi söker speciellt fler ombud till Stöd och 

Omsorg, Äldreomsorg och Utbildning 

Vill du förändra något på jobbet är Vision rätt 

plattform. Att vara arbetsplatsombud i Vision 

är ett spännande uppdrag som innebär att du 

är dina kollegors röst gentemot arbetsgivaren. 

Intresserad att bli ombud? Kanske just din 

arbetsplats saknar ombud eller behöver fler 

ombud?  

Hör av dig till oss genom att mejla: 

vision.umea@umea.se 

 

 

BLÄNKARE inför maj 

Maj 12 Sista datum för lönebeskedssamtal 

Maj 16 Skyddsombudslunch på översten 

Maj 17 Arbetsplatsombudslunch på översten 

 

Rådgivning med Vision Direkt 

Hör av dig till Vision Direkt där kan du få – 

personlig, arbetsrättslig och facklig rådgivning 

alla vardagar mellan 8–20.  

Här kan du läsa mer. 

 

SOCIALA MEDIER  
Kom ihåg att vi också finns på sociala medier. 

Klicka på respektive bild (nedan) för direktlänk 

och följ oss gärna där! 
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